
Výsledková listina soutěž v rádiovém orientačním běhu

Soutěž: Krajský přebor štafety
Pořadatel AROB ČR, Radioelektronika Cheb - oddíl ROB
Místo konání Jedlová
Datum konání 16.8.2019
Druh soutěže mistrovská soutěž 2.stupně
Závodní prostor mapa IOF Malé Kameniště
Hlavní rozhodčí Miroslav Vlach
Limit: 90 min
Pásmo: 3,5 MHz

Poř. Příjmení Jméno index čas TX limit  

VT

1. Barusová Julia dch1152
Navrátil Adam dch0803
Plevný Albert dch0711 0:39:29 12

2. Ptáčková Lucie dch1251
Novotný Vítek dch0901
Adámková Blanka dch7852 0:40:11 12

3. Siváková Nikola dch1153
Fryšová Žaneta dch0959
Svatek Daniel dch0113 0:40:54 12

4. Fryšová Zuzana dch1151
Bruckner Filip dch0714
Pechačová Kateřina dch7951 0:41:33 12

5. Dytrych Michal dch1007
Ptáčková Barbora dch0957
Stahlová Nela dch0256 0:43:01 12

6. Adámková Sára dch1058
Maierová Victoria dch0753
Trpák Jan dch0309 0:43:16 12

7. Novotný Kryštof dch1005
Novotná Kristýna dch0655
Daňková Dominika dch0258 0:47:26 12

8. Ptáček Ondřej dch1202
Doubravová Barbora dch0657
Fryšová Andrea dch0760 0:47:36 12

9. Pechač Tomáš dch1001
Riedlová Karolína dch0856
Chárová Anna dch0558 0:47:52 12

10. Pechač Matyáš dch1002
Doubravová Hana dch0857
Šimáčková Daniela dch0654 0:49:00 12

11. Dytrych Daniel dch1204
Salaba Jakub dch0802
Růžičková Eliška dch0653 0:52:11 11

12. Vlachová Anežka dch1351
Němečková Eliška dch0765
Hackl Filip dch0511 0:39:26 10

Jedlová 16.8.2019 Podporuje Město CHEB

Miroslav Vlach
hl.rozhodčí



Výsledková listina soutěž v rádiovém orientačním běhu

Soutěž: Krajský přebor sprint
Pořadatel AROB ČR, Radioelektronika Cheb - oddíl ROB
Místo konání Jedlová
Datum konání 16.8.2019
Druh soutěže mistrovská soutěž 2.stupně
Závodní prostor mapa IOF Malé Kameniště
Hlavní rozhodčí Miroslav Vlach
Limit: 60 min
Pásmo: 3,5 MHz

Poř. Příjmení Jméno index čas TX limit  

VT

Kategorie D7

1 Ptáčková Lucie dch1251 0:19:33 3 III
2 Vlachová Anežka dch1351 0:25:12 3 III

Kategorie M7

1 Dytrych Daniel dch1204 0:19:21 3 III
2 Ptáček Ondřej dch1202 0:26:29 3 III

Kategorie D9

1 Fryšová Zuzana dch1151 0:19:03 4 III
2 Barusová Julia dch1152 0:19:06 4 III
3 Siváková Nikola dch1153 0:21:50 4 III
4 Adámková Sára dch1058 0:39:05 4 III

Kategorie M9

1 Dytrych Michal dch1007 0:18:03 4 III
2 Novotný Kryštof dch1005 0:20:48 4 III
3 Pechač Tomáš dch1001 0:36:02 4 III
4 Pechač Matyáš dch1002 0:23:19 3

Kategorie D12

1 Fryšová Žaneta dch0959 0:21:45 7 III
2 Němečková Eliška dch0765 0:28:04 7 III
3 Doubravová Hana dch0857 0:38:43 7 III
4 Riedlová Karolína dch0856 0:45:41 7 III
5 Ptáčková Barbora dch0957 0:46:27 7 III

Kategorie M12

1 Navrátil Adam dch0803 0:38:53 7 III
2 Bruckner Filip dch0714 0:48:43 7 III
3 Novotný Vítek dch0901 0:58:41 7 III
4 Salaba Jakub dch0802 0:39:53 6

Kategorie D14

1 Doubravová Barbora dch0657 0:21:15 9 III
2 Maierová Victoria dch0753 0:22:25 9 III
3 Novotná Kristýna dch0655 0:23:16 9 III
4 Šimáčková Daniela dch0654 0:23:59 9 III
5 Chárová Anna dch0558 0:29:49 9 III
6 Fryšová Andrea dch0760 0:30:56 9 III
7 Růžičková Eliška dch0653 0:49:10 9 III

Kategorie M14

1 Plevný Albert dch0711 0:22:23 9 III
2 Hackl Filip dch0511 0:49:13 9 III

Kategorie M16

1 Trpák Jan dch0309 0:32:09 9 III

Kategorie D19

1 Stahlová Nela dch0256 0:26:34 9 III
2 Daňková Dominika dch0258 0:28:54 9 III

Kategorie M19

1 Svatek Daniel dch0113 0:17:33 9 III

Kategorie M20

1 Vlach Jiří dch8902 0:25:13 9 III
2 Vlach Miroslav dch8901 0:27:01 9 III

Kategorie D35

1 Adámková Blanka dch7852 0:24:28 9 III
2 Pechačová Kateřina dch7951 0:29:29 9 III

Kategorie M40

1 Pechač Tomáš dch7401 0:21:37 9 III

Kategorie D50

1 Vlachová Vlasta dch6451 0:35:11 7 III

Kategorie M50

1 Vlach Roman dch6501 0:34:31 9 III

Kategorie M60

1 Schejbal Ladislav dch5301 0:32:26 7 III

Jedlová 16.8.2019 Podporuje Město CHEB



Miroslav Vlach
hl.rozhodčí



Výsledková listina soutěž v rádiovém orientačním běhu

Soutěž: Krajský přebor foxoring
Pořadatel AROB ČR, Radioelektronika Cheb - oddíl ROB
Místo konání Jedlová
Datum konání 17.8.2019
Druh soutěže mistrovská soutěž 2.stupně
Závodní prostor mapa IOF Malé Kameniště
Hlavní rozhodčí Vlasta Vlachová
Limit: 90 min
Pásmo: 3,5 MHz

Poř. Příjmení Jméno index čas TX limit  

VT

Kategorie D7

1 Ptáčková Lucie dch1251 0:15:54 2 III

2 Vlachová Anežka dch1351 0:24:02 2 III

Kategorie M7

1 Dytrych Daniel dch1204 0:12:36 2 III
2 Ptáček Ondřej dch1202 0:12:59 2 III

Kategorie D9

1 Fryšová Zuzana dch1151 0:15:36 2 III
2 Siváková Nikola dch1153 0:15:15 2 III
3 Adámková Sára dch1058 0:15:29 2 III
4 Barusová Julia dch1152 0:16:11 2 III

Kategorie M9

1 Dytrych Michal dch1007 0:24:44 3 III
2 Pechač Tomáš dch1001 0:19:59 3 III
3 Novotný Kryštof dch1005 0:19:16 2
4 Pechač Matyáš dch1002 0:19:44 2

Kategorie D12

1 Fryšová Žaneta dch0959 0:19:11 3 III
2 Němečková Eliška dch0765 0:20:31 3 III
3 Ptáčková Barbora dch0957 0:25:15 3 III
4 Doubravová Hana dch0857 0:29:15 3 III
5 Riedlová Karolína dch0856 0:33:54 3 III

Kategorie M12

1 Bruckner Filip dch0714 0:29:01 5 III
2 Navrátil Adam dch0803 0:33:34 5 III
3 Novotný Vítek dch0901 0:24:34 4
4 Salaba Jakub dch0802 0:32:20 4

Kategorie D14

1 Novotná Kristýna dch0655 0:31:12 6 III
2 Fryšová Andrea dch0760 0:31:52 6 III
3 Maierová Victoria dch0753 0:32:44 6 III
4 Doubravová Barbora dch0657 0:35:41 6 III
5 Chárová Anna dch0558 0:38:40 6 III
6 Šimáčková Daniela dch0654 0:44:59 6 III
7 Růžičková Eliška dch0653 0:33:04 5

Kategorie M14

1 Plevný Albert dch0711 0:24:46 6 III
2 Hackl Filip dch0511 0:54:55 6 III

Kategorie M16

1 Trpák Jan dch0309 0:26:11 6 III

Kategorie D19

1 Stahlová Nela dch0256 0:23:35 6 III
2 Daňková Dominika dch0258 0:38:00 6 III

Kategorie M19

1 Svatek Daniel dch0113 0:21:59 6 III

Kategorie M20

1 Vlach Miroslav dch8901 0:29:48 6 III
2 Vlach Jiří dch8902 0:30:39 6 III

Kategorie D35

1 Adámková Blanka dch7852 0:27:11 6 III
2 Pechačová Kateřina dch7951 0:36:59 6 III

Kategorie M40

1 Pechač Tomáš dch7401 0:25:47 6 III

Kategorie D50

1 Vlachová Dagmar dch6854 0:58:56 5 III

Kategorie M50

1 Vlach Miroslav dch6101 0:19:23 6 III
2 Vlach Roman dch6501 0:24:15 6 III

Kategorie M60

1 Schejbal Ladislav dch5301 0:57:09 6 III



Jedlová 17.8.2019 Podporuje Město CHEB

Vlasta Vlachová
hl.rozhodčí


